předcházejícího odstavce úplatu a poskytnout dodavateli veškerou potřebnou součinnost, a to 
v rozsahu a za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

II. 

Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za kompletní organizační, technické a programové 

zajištění Bálu úplatu ve výši 247.934,- Kč bez DPH (slovy: dvěstěčtyřicetsedmtisíc 
devětsettřicetčtyřikorunčeských), tj. 300.000,- Kč včetně 21 % DPH. 

2. Úplatu uhradí objednatel dodavateli v české měně bezhotovostním převodem, a to na základě 
řádného daňového dokladu – faktury se splatností 30 dnů od vystavení. Dodavatel je oprávněn 
vystavit řádný daňový doklad na úplatu v lednu 2024.